



Wołomin, dnia 12.03.2021 r.

## Urząd Miejski w Wołominie

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN  
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

**ZP.271.4.2021**

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : **Budowa dróg gminnych ul. Błońskiej na odcinku od ul. Lwowskiej do ul. Nowa Wieś, ul. Lazurowej, ul. Białostockiej, odcinka ul. Wiosennej do skrzyżowania z ul. Ludową oraz odcinków ulic projektowanych 01KDL, 02KDL, 06KDD w Wołominie wraz z przebudową odcinków ulic Ludowej, Wiosennej i bez nazwy w Wołominie z wyposażeniem w postaci oświetlenia ulicznego oraz kanalizacji deszczowej**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

#### **Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu zawartego w odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 09.03.2021 r., "Korpus wyposażony w uniwersalne gniazdo typu NEMA lub ZHAGA;" , lub prosimy o wykreślenie zapisu "programowanie musi odbywać się z poziomu gruntu, bez użycia zwyżki, drabiny, podnośnika i tego typu urządzeń.". Wymóg, aby oprawy oświetleniowe nieobjęte żadnym systemem sterowania posiadały zewnętrzne gniazdo typu Nema lub Zhaga, wyklucza możliwość zrealizowania zmiany harmonogramu redukcji mocy bez użycia specjalistycznych narzędzi czy też podnośnika. Wynika to z faktu, że do zdalnego przeprogramowania harmonogramu redukcji konieczne jest, aby oprawa oświetleniowa posiadała zewnętrzną antenę, w której miejsce Inwestor żąda zaślepionego, zewnętrznego gniazda. Nie ma technicznej możliwości, aby oprawa oświetleniowa posiadała jednocześnie antenę do zmiany harmonogramu redukcji mocy oraz gniazdo typu NEMA Socket 7-pin czy Zhaga. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie jednego z przytoczonych zapisów.

#### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający informuje, iż oprawy zamontowane w ramach niniejszego postępowania winny być wyposażone w układ zasilający obsługujący protokół DALI.

Z up. Burmistrza

**Dariusz Szymanowski**

*Zastępcza Burmistrza*